HH 4 quod

DES. ERAS. R O T E R O D.

quod chiragra te laborare diceret. Ridere me putas? Sed
Esculapio gallum uocreas oportet Vale.

DES. Erasmi de componen-
dis Epistolis libelli.
F I N I S,

ERASMVS G V I L I E L M O
Montioio adolescenti patricio, S.D.

VODLOCVPLETIOREM
quandam obsoletioremq; de conscri-
bendis epistolis ratione à nobis efflagi-
tasti. Guilielme adolescens ornatissi-
me, pudentius tu quidē pro tua mode-
stia, sed tamen ut facile intelligerem,
quantopere eius rei studio arderes: tum animus iste tuus
nos haud mediocriter deleclavit, tū iudicium etiam non
uehementer probare non potui. nam & agnosco in te
perlibenter, quod repente tot priuatis publicisq; negocij
implicitus, tū nouis nuptijs, ut par est, occupatissimus,
ueterem tamen illum tuum erga bonas literas animum
non mutaueris: Siue ut his de rebus conscriberemus, tua
ipsius interesse putabas, uidelicet ut ueterum principum
exēplo, si quid uel absolutis negocij, aut etiā inter ipsa
contigisset ocij, id totū, non nugis, quod uulgo faciunt,
sed honestis studijs impartires: Siue hoc nostro labore, q
tibi totus desudat, Angliae tuae studia pro tua uirili iu-

uares:

uares: i qua uideres latinas literas indies magis magisq;
 efflorescere. Mentem istam tuam mi Guilielme & te di
 gnam, & omnibus bonarum literarum studiosis cum
 uoluptati, tum præsidio futurâ & laudo, ut debeo, &
 agnosco ut dixi libenter. Nec minus iudicio tuo prudeti
 sanè & acri gratulor, qui utrūq; recte perspexeris, &
 nondum antehac ex multis, qui de scribēdis epistolis pre
 ceperunt, huic tantæ rei fuisse satisfactum, & nullâ esse
 ex omni studiorū genere partē, hac una, uel quæ latius
 pateat, uel quæ tātundē habeat aut usus, aut uoluptatis,
 quo magis sunt reprehēdēdi, qui de re fā ubere, fāq; neces
 saria, tam ieiune indiligenterq;, ut ne dicam inerudite,
 conscripserunt. Ut enim interim de his taceā libellis, qui
 iādiu in ludis literarijs soliti circumferri, nuper politio
 re literatura reflorescente, tanquā nebulæ sole emer gēte,
 propemodū euauerūt: quo tandem consilio legitur à pue
 ris Franciscus Niger: cuius nō modo præceptiones triuia
 les sunt, neq; ex intimis (ut oportebat) rhetorum fonti
 bus petitæ, sed nulla etiā extat epistola, non dicā elegans
 & uenusta, sed ne latina quidē. Tum illud, quod Marij
 Philelphi nomine circū fertur opus, cōfusancū mihi pla
 nē perturbatumq; uidetur: & si dicendū liberius est, pa
 rum tū eruditum, tum ad id quod promittit accōmoda
 tum: Nam præterquā quod synonyma habet nimiū pue
 rilia, dicendi genera in singulis epistolarū generibus, fe
 rendū erat quod odiose iuculcat, nisi id etiā imperite fa
 ceret qui ea grauissimā epistolā iudicarit, quæ uerbosissi
ma